
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu 

milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu 

wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 245 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 112 

gm. Twardogóra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Stefana 

Batorego 5, 56-416 Twardogóra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Romuald Czesław Froński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Twardogóra 

2. Julia Barbara Gabryelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Twardogóra 

3. Marcin Kmiecik-Przybylski, zgłoszony przez KWW GOSPODARNI, zam. Twardogóra 

4. Małgorzata Maria Knap, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Twardogóra 

5. Blanka Krzywańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Twardogóra 

6. Żaneta Maria Kubec, zgłoszona przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Grabowno Wielkie 

7. Anna Krystyna Minta-Kurnel, zgłoszona przez KWW AKTYWNI+, zam. Wrocław 

8. Joanna Dorota Rządkowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. 

Twardogóra 

9. Hanna Kamilla Wasielewska, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z 

POMYSŁEM, zam. Domasławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Gonera, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI, zam. Twardogóra 

2. Lucyna Irena Górzyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Twardogóra 

3. Halina Makarczuk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. Sądrożyce 

4. Piotr Niwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Twardogóra 

5. Mateusz Bartosz Pyrkowski, zgłoszony przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM, 

zam. Chełstówek 

6. Aleksander Siemasz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Twardogóra 

7. Zbigniew Franciszek Smółka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Twardogóra 



8. Teresa Tyszer, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Twardogóra 

9. Klaudia Róża Żylak, zgłoszona przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Grabowno Wielkie 

 

 

  



 

Załącznik nr 113 

gm. Twardogóra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Świętej 

Jadwigi 7, 56-416 Twardogóra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Cijka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sądrożyce 

2. Karolina Cynar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Twardogóra 

3. Janina Czemerys, zgłoszona przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Grabowno Wielkie 

4. Magdalena Małgorzata Knap, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. 

Twardogóra 

5. Alicja Barbara Smolis, zgłoszona przez KWW AKTYWNI+, zam. Twardogóra 

6. Agnieszka Teresa Sobczyk, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM, 

zam. Twardogóra 

7. Szymon Dominik Sobczyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Twardogóra 

8. Emilia Edyta Stanowska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Olszówka 

9. Natalia Kinga Woźniak, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM 

(uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Renata Bogusławska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Twardogóra 

2. Dawid Szymon Bojarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Twardogóra 

3. Alina Iwona Chwałek-Obrzut, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z 

POMYSŁEM, zam. Twardogóra 

4. Anna Teresa Graf, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA (uzupełnienie składu), zam. 

Wesółka 

5. Paweł Tomasz Jankiewicz, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. Twardogóra 

6. Krzysztof Bronisław Kojro, zgłoszony przez KWW AKTYWNI+, zam. Twardogóra 



7. Halina Mikuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Twardogóra 

8. Krzysztof Marcin Pauś, zgłoszony przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Grabowno Wielkie 

9. Czesław Pronobis, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Sosnówka 

 

 

  



 

Załącznik nr 114 

gm. Twardogóra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. 1 Maja 2, 56-

416 Twardogóra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Bogusławska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sądrożyce 

2. Elżbieta Anna Bojarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Twardogóra 

3. Janina Januszkiewicz, zgłoszona przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Twardogóra 

4. Edyta Jadwiga Michałowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. 

Twardogóra 

5. Anna Maria Proć, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM, zam. 

Twardogóra 

6. Barbara Teresa Rządkowska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Twardogóra 

7. Katarzyna Sobczyk-Pienio, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

8. Tomasz Jacek Strutyński, zgłoszony przez KWW AKTYWNI+, zam. Wrocław 

9. Anna Szypa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Twardogóra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Maria Fedoryszyn, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Twardogóra 

2. Szymon Piotr Gabryelski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Twardogóra 

3. Helena Mirosława Gotkiewicz, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

4. Krzysztof Piotr Manulik, zgłoszony przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM, 

zam. Moszyce 

5. Kinga Anna Marecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Twardogóra 



6. Agnieszka Marszałek, zgłoszona przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Grabowno Wielkie 

7. Iwona Elżbieta Mozol, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Grabowno Małe 

8. Grażyna Podsiadły, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Twardogóra 

9. Małgorzata Agata Stanisławska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. 

Twardogóra 

 

 

  



 

Załącznik nr 115 

gm. Twardogóra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Stefana 

Batorego 5, 56-416 Twardogóra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marian Wiesław Bogusławski, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. 

Twardogóra 

2. Kazimierz Stanisław Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Twardogóra 

3. Kryspina Katarzyna Krajewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Twardogóra 

4. Beata Kulik, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Bukowinka 

5. Marcin Tadeusz Lityński, zgłoszony przez KWW AKTYWNI+, zam. Twardogóra 

6. Bogumiła Elżbieta Schubert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Twardogóra 

7. Marzena Jadwiga Szymańska, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z 

POMYSŁEM, zam. Twardogóra 

8. Edyta Małgorzata Walczyszyn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Twardogóra 

9. Barbara Żylak, zgłoszona przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Grabowno Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Stanisława Adamska, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z 

POMYSŁEM, zam. Moszyce 

2. Jadwiga Frońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Twardogóra 

3. Iwona Bożena Krzemień, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Twardogóra 

4. Krzysztof Łuczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Twardogóra 

5. Andrzej Jacek Makarczuk, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Sądrożyce 

6. Aleksandra Katarzyna Stanisławska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. 

Twardogóra 



7. Bożena Szulc, zgłoszona przez KWW AKTYWNI+, zam. Grabowno Wielkie 

8. Natalia Katarzyna Tomczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Goszcz 

9. Małgorzata Wdowska, zgłoszona przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Grabowno Wielkie 

 

 

  



 

Załącznik nr 116 

gm. Twardogóra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Goszcz ul. Szkolna 1, 56-416 

Twardogóra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Ciostek, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA (uzupełnienie składu), zam. 

Twardogóra 

2. Rafał Filip Ciostek, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

3. Ewa Gnap, zgłoszona przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Grabowno Wielkie 

4. Krzysztof Piotr Grzesiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Domasławice 

5. Ewa Marzanna Szostek, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM 

(uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

6. Iwona Wasielewska, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM, zam. 

Domasławice 

7. Jolanta Wincek, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Goszcz 

8. Lucyna Ewa Wlazło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełstówek 

9. Małgorzata Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. Goszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Barańska, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM 

(uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

2. Stanisław Grzesiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Domasławice 

3. Ewelina Krawczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łazisko 

4. Marta Stefania Ozga, zgłoszona przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Goszcz 

5. Teresa Skrzypczyńska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

6. Katarzyna Agata Suliga, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM 

(uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 



7. Teresa Szymczyk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. Goszcz 

8. Zygmunt Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Twardogóra 

9. Zygmunt Ryszard Wydmuch, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Goszcz 

 

 

  



 

Załącznik nr 117 

gm. Twardogóra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Grabowno Wielkie 139a, 56-416 

Twardogóra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Magdalena Baska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. Grabowno 

Wielkie 

2. Marzenna Mariola Bednarska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grabowno Wielkie 

3. Małgorzata Noga, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Grabowno Wielkie 

4. Klaudia Olek, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gola Mała 

5. Agnieszka Alina Pięta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Grabowno Wielkie 

6. Mieczysław Plizga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabowno 

Wielkie 

7. Izabela Monika Skafarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grabowno 

Wielkie 

8. Ludwik Marek Stratyński, zgłoszony przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Grabowno Wielkie 

9. Marta Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM, 

zam. Twardogóra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Baska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabowno Wielkie 

2. Irena Dulik, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA (uzupełnienie składu), zam. 

Dąbrowa 

3. Arkadiusz Gotkiewicz, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. Twardogóra 

4. Renata Barbara Konarzewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Grabowno 

Wielkie 

5. Alicja Helena Pater-Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Twardogóra 



6. Józef Zbigniew Piziorski, zgłoszony przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM, 

zam. Grabowno Wielkie 

7. Helena Rogal, zgłoszona przez KW FORUM ROZWOJU, zam. Grabowno Wielkie 

8. Justyna Magdalena Słaba, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Goszcz 

9. Michał Wiktor Walaszczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grabowno Wielkie 

 

 

  



 


